Grundejerforeningen

Smidstruphgj

Indteegter

Kontingent

Kontingent sidste ar

Gebyr - forsen betaling

Indbetaling - frokost Gen. Forsamling

Financielle indteegter og udgifter netto

Bankrenter

Gebyrer Danske Bank
Gebyrer PBS

Netto financielle indteegter

INDTAGTER | ALT

Administrative udgifter
Honorar til bestyrelsen
Generalforsamling 2015
Bestyrelsesmader

Gaver og Blomster
Grundejerforbundet
Vandlgbslauget

Web omkostninger
Skadeforsikring
Administrative omkostninger
Foreningens driftsudgifter

Reparation og vedligeholdelse
Draen - etablering og vedligeholdelse
Vej - vedligeholdelse

Overfarsler

UDGIFTER | ALT

Arets driftsresultat
der overfgres til naeste ar

Kapitalkonto

Saldo 1. April 2015
Arets driftsresultat
Saldo 31. marts 2016

Gilleleje d. 1. april 2015

Bestyrelsen

Budget

1. april 2015 til 31. marts 2016

Belagb Udgifter
400,00
400,00
100,00
50,00

300,00
550,00
850,00

5.000,00
4.000,00
750,00
300,00
640,00
500,00
1.000,00
1.400,00
700,00
14.290,00

10.000,00
0,00
10.000,00

Status

205.144,54
2.360,00
207.504,54

Indteegter
25.600,00
400,00
100,00
1.400,00
27.500,00

1. april 2015

Saldo

27.500,00

-850,00

26.650,00

-14.290,00

-10.000,00

-24.290,00

2.360,00



